АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» сентября 2020 года                                                                            № 259
	О присвоении ООО «Интеллектуальные коммунальные системы Петропавловск-Камчасткий» ИНН  4105097580 статуса единой теплоснабжающей организации на территории Пионерского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 8 августа 2012 г. № 808 "Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", Уставом Пионерского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить ООО «Интеллектуальные коммунальные системы Петропавловск-Камчасткий» ИНН  4105097580 статус единой теплоснабжающей организации на территории Пионерского сельского поселения.

  2. Администрации Пионерского сельского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии с Уставом Пионерского сельского поселения. Обеспечить размещение в  сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте  исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Пионерского сельского поселения                                            М.В.Юрьев